
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

新宿区　¦　その他　¦　短期・1日

　合同会社ハートプロジェクト 　

8/11 祝のみ ライブ観客代行 サクラバイト
ご覧頂き誠に有り難うございます。　　

観客代行・出席代行・エキストラ　業務をさせて頂いております。

合同会社　ハートプロジェクト　と申します。

https://www.heart-project-extra.com/

※守秘義務厳守できる方
※ ドタキャン　しない方
※ きちんと　打ち合わせ　(LINE) 出来る方
※ 一般常識の　ある方

よろしくお願いいたします。

　【募集内容】
仕事内容�【ライブ　観客代行】

8/11　祝日
12:00～16:00

30名

日により　アーテイスト様・ジャンル　代わります。

① 音楽好き　女性　　　30代～60代　友人同士、グループ可
(ジャンルとして　女性向け　ライブのため)

ジャンルその他　お問い合わせ頂きました方へ

御連絡させて頂きます。その上で　折り返し御連絡宜しくお願い致します。

② 配信　ライブ　お客様役
スマホ持参　使用できる方

また、必ずしも　決定にならない可能性もございます。

予めご了承ください。

ご検討宜しくお願い致します。

お問い合わせ頂戴した方に対しまして　詳細御連絡致します。

登録の際には　身分証、写真　提出が必要になります。

予めご了承ください。
勤務地�新大久保　　ライブスタジオ内

勤務時間�12:00　集合
13;00～16:00　　本番

給料�交通費込み　　6000円
待遇�1日のみ　可能です。
休み�年中無休
資格�女性向けになります。



採用人数�20名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

応募エントリーにてお気軽にお問合せください。

ryuichi.ichi.0312@icloud.com
面接日�随時

採用担当者�市ノ川
担当者からひと言�是非この機会に　‘　エキストラ　‘の　世界を　体験　してください。

楽しみながら　お仕事しましょう。
連絡先�09048388162　09048388162　

　【企業情報】

企業名�合同会社ハートプロジェクト
業種�観客・エキストラ　派遣　等

企業形態�その他
代表者�市ノ川竜一　※最高経営責任者
立年月�2020年 3月
資本金�10万円

従業員数�200名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒270-0238 千葉県野田市尾崎台24-1
連絡先�09048388162　

ホームページ�
交通アクセス�

出力:2025/08/01（金） 20:30:36


